
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ DĚČÍN 

Ústecká1961/3, Děčín 4, 405 02 

Zápis 02 KR 10.9. 2020 1 

Zápis číslo 02/ ročník 2020 / 2021 
Komise rozhodčích OFS Děčín 

kr.ofs.dc@seznam.cz 

 
Datum a místo konání: 10.9. 2020 Děčín 

Přítomni: p. Oborník J., p. Mareš J., p. Baum T. a p. Šimeček L. ml.  

Hosté: p. Šefčík L., p. Šimeček L.st., p. Kalvach J., p. Kadora O., p. Mareš J.ml. a p. Hrubý P. 

Omluveni: p. Sejkora P. a p. Rydval A. 

 
      Program jednání: 

1. Vyjádření k zápisu KR 01 2020/2021 

2. Administrativa 

3. Pokuty 

4. Informace z VV OFS Děčín 

5. Různé 

 
1. Vyjádření k zápisu KR 01 2020/2021 

Předseda KR přečetl zápis 01, zhodnotil plnění úkolů a určil jednotlivým členům KR jejich další plnění. 
 

2. Administrativa 
a) KR řádně proškolila a přezkoušela  nového rozhodčího - Benda Pavel (1.9. 2020). 

b) KR schválila částečnou úhradu za používání soukromého mobilního telefonu pro p.Mareše J. za 

měsíc září ve výši 300,- kč. 

c) Všichni rozhodčí a delegáti odevzdali na OFS DC bezinfekčnost COVID. 

d) Rozhodčí Beneš Karel přerušil ze zdravotních důvodů činnost rozhodčího. 

e) Kontakt na nového rozhodčího : Benda P. 776 168 605 

f) KR upozorňuje důrazně všechny rozhodčí OFS DC a ÚKFS, aby se dostavovali na utkání všech 

kategorii minimálně 30 minut před úředním výkopem.  

g) KR upozorňuje rozhodčí, aby při jakékoliv účasti na utkání pořádané FAČR jako divák se chovali dle 

předpisů FAČR. 

h) KR upozorňuje rozhodčí, aby funkcionářům družstva ukazovali ŽK nebo ČK za přestupky uvedené 

v pravidle XII. Hlavní pořadatel není funkcionář družstva, jeho přestupky se uvádějí ve zprávě 

rozhodčího bez udělení OT. Nutno zaškrtnout kolonku DK. 

i) KR upozorňuje všechny rozhodčí, aby rozepisovali cestovné. 
 

3. Pokuty 
Budský V. : A1A0204 nerozepsané cestovné 50,- kč 

                  F1A0105 nerozepsané cestovné 50,- kč 
 

4. Informace z VV OFS Děčín 
Předseda KR informoval členy KR ze zasedání VV OFS DC 

 

5. Různé 
Diskuse a volná debata KR. 

 
Příští jednání komise rozhodčích: 8.10. 2020 od 18:00 

Zapsal: Antonín Rydval v.r. 

Kontroloval: Jaroslav Oborník 


